N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

WS 120 Trio S

Howmep apTtukyna 0058.0506

TexHun4yeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM

Martepuan

Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

HoMuHanbHbI gnameTp

MoaxoanT AnA HOMUHAaNBLHOro AMameTpa
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

my6uHa ¢ ynakoBKon

Temnepatypa TpaHcnopTupytoLlen cpeapbl Npu lyax
Temnepatypa okpy»xatoLLen cpeapl
YNaKkoBOYHbIVi KOMNEKT

AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

N3pganue ot: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKNE U3MEHEHUS], ONeYaTKn 1 ownbKn
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KpaTkas nHdopmauus

Habop 3arnyLiek Ans repmeTmM3anum Ablpok B Kopryce 13
BCrneHeHHoro nonunponuneHa WS 120 Trio

B npubope

EPP

YepHbIn

0,2 kg

0,5 kg

125 mm

75 mm

300 mm

120 mm

230 mm

320 mm

125 mm

245 mm

-20 °C oo 50 °C
10°C po 40 °C
1 WwTyK

K
4012799585060

CrtpaHuua 1



