## ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

## WS 120 Trio S





## Краткая информация

Набор заглушек для герметизации дырок в корпусе из вспененного полипропилена WS 120 Trio

Номер артикула

0058.0506

## Технические данные

Место установки	в приборе
Материал	EPP
Цвет	черный
Bec	0,2 kg
Масса с упаковкой	0,5 kg
Номинальный диаметр	125 mm
Подходит для номинального диаметра	75 mm
Ширина	300 mm
Высота	120 mm
Глубина	230 mm
Ширина с упаковкой	320 mm
Высота с упаковкой	125 mm
Глубина с упаковкой	245 mm
Температура транспортирующей среды при I <sub>Мах</sub>	-20 °C до 50 °C
Температура окружающей среды	10 °C до 40 °C
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	К
GTIN (EAN)	4012799585060